



17/2023

**OBECNÍ ÚŘAD HRADEC**  
Hradec 45, 332 11  
Tel: 377 901 482, e-mail : [ouhradec@volny.cz](mailto:ouhradec@volny.cz),  
[www.ou-hradec.cz](http://www.ou-hradec.cz)

---

Váš dopis zn./ ze dne

Naše č.j.  
34/2023

Vyřizuje/ tel.  
Hlaváč/725041175

V Hradci dne  
27.3.2023

**Odpověď na žádost o informaci podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Obec Hradec obdržela dne 13.3.2023 Vaši žádost o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb. Přestože žádost nespĺňuje veškeré náležitosti dle tohoto zákona, bylo přihlédnuto ke znalosti místních poměrů a k tomu, že žadatel podal žádost osobně a sdělujeme následující:

- 1) V období od 1.1.2023 do 12.3.2023 bylo uzavřeno 16 dohod o provedení práce a 2 pracovní smlouvy.
- 2) Výše hrubé měsíční odměny a hodinová sazba u jednotlivých pracovních smluv a dohod konaných mimo pracovní poměr – viz příloha.
- 3) Rozpočtové opatření č. 10 - změna v paragrafu 1031, položka 5139 byla navýšena z důvodu nákupu stromů do obecního lesa v hodnotě 141 024,- Kč od Lesopol Zbiroh s.r.o.
- 4) Stromy do obecního lesa jsou odebírány od certifikovaných dodavatelů - Marles s.r.o, Solitera s.r.o. nebo Lesopol Zbiroh s.r.o. Zalesňování probíhá podle schváleného LHP.

Informace se poskytuje v souladu se sazebníkem úhrad, nejedná se o rozsáhlé vyhledávání informací.

S pozdravem

**OBECNÍ ÚŘAD HRADEC**  
332 11 Hradec 45  
tel.: 377 901 482, 725 041 175  
IČO: 00256617  
[ouhradec@volny.cz](mailto:ouhradec@volny.cz), [www.ou-hradec.cz](http://www.ou-hradec.cz)

Pavel Hlaváč  
starosta obce

<b>DPP</b>		
pracovník č.	Kč/hod	pozn.
1	do výše 360,-	
2	do výše 200,-	
3	do výše 300,-	
4	do výše 360,-	
5	do výše 360,-	
6	do výše 150,-	
7	do výše 300,-	
8	do výše 300,-	
9	do výše 200,-	
10	4 296,00 Kč	volby
11	3 100,00 Kč	volby
12	3 200,00 Kč	volby
13	3 100,00 Kč	volby
14	2 500,00 Kč	volby
15	2 500,00 Kč	volby
16	2 500,00 Kč	volby
<b>Pracovní smlouva</b>		
pracovník č.	hrubá mzda	
1	13 790,00 Kč	
2	13 023,00 Kč	

<b>OBECNÍ ÚŘAD HRADEC</b>		Čís. dopor.
Došlo dne:	13. 03.	Ulož. p. zn.
Příloha:		
Čís. jedn.:	123/2023	

Obec Hradec  
Hradec 45  
332 11 Plzeň jih

**Věc: Žádost o informaci podle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Vážená paní, vážený pane,  
v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o poskytnutí těchto informací:

- 1. Kolik bylo od 1. 1. 2023 do 12. 3. 2023 uzavřeno Pracovních smluv, Dohod o provedení práce a Dohod o pracovní činnosti mezi obcí Hradec a fyzickými osobami?*
- 2. Jaká je hrubá měsíční odměna a hodinová sazba u jednotlivých pracovních smluv a dohod konaných mimo pracovní poměr? Žádám o informaci k jednotlivým sjednaným dohodám nebo pracovním smlouvám nikoliv o celkovou sumu.*
- 3. Z jakého důvodu byla navýšena rozpočtovaná částka realizovaná opatřením č. 10 „Nákup stromků“ z původních 40 000 Kč na 180 000 Kč?*
- 4. Jaký subjekt prodal nebo prodá stromky obci?*

Informaci žádám poskytnout v písemné formě na adresu uvedenou níže/v elektronické formě e-mailem a to prosím v zákonné lhůtě 15 dnů ode dne přijetí žádosti.

Děkuji, s pozdravem  
Zastupitel obce 